
 

МБОУ «Старобрянская средняя общеобразовательная школа» 

Заиграевский  район, Республика Бурятия 

_____________________________________________________________________________ 

671338 Заиграевский район,  с. Старая Брянь, ул Центральная, 55  А, телефон 55-1-68 

 

 

Приказ 

от 02.09. 2024г                                                                                                                   № 87 

 

 «Об утверждении состава  

Управляющего Совета школы»                                        

 

 

На основании решения родительского собрания № 2 от 30. 08. 2024г. 

Приказываю: 

1. Утвердить состав Управляющего Совета школы; 

Председатель – Бурлакова Эльвира Геннадьевна 

Секретарь –     Шигина Евгения Викторовна 

Члены Совета    Балаболова Любовь Владимировна 

                           Председатель ПК Шигина Елена Кирилловна 

                           Учитель Ставникова Татьяна Александровна 

                            Учащийся 10 класса Крапивина Настя 

 

 

 

 

 

и.о. директора   _________________   Владимирова М.А. 
 


